枣庄市创建国家卫生城市指挥部办公室文件

枣创卫办字〔2017〕44 号

关于开展农贸市场专项整治工作的紧急

通 知

各区人民政府：

为进一步规范我市建成区内农贸市场经营管理秩序，积极

推动农贸市场基础设置提升改造，市工商局于 6 月 20 日—22 日

组织创卫专线督导组对各区 13 个农贸市场进行连续现场督导，

在督导过程中发现了各农贸市场在制度建设、经营秩序、卫生状

况等方面存在诸多问题，并对各市场开办方或管理方提出限期整

改要求。目前，部分问题已经得到整改，但仍然有许多问题未整

改或整改不到位（详见附件）。

各区人民政府，城区农贸市场的管理、改造、提升是创建国

家卫生城市的一项硬指标，也是我市创卫工作的重点和难点，时

间紧迫、任务艰巨。为进一步做好农贸市场整治工作，为我市创

1

卫迎检打下坚实的基础，现就有关要求紧急通知如下：

一是要进一步明确责任分工。按照城区农贸市场创卫达标要

求，市场开办单位要严格落实创卫的主体责任，负责全面落实开

办单位的法定义务和责任，履行在硬件配套设施、消防安全、环

境卫生管理、食品安全、规范经营、宣传教育、落实自律制度等

创卫主体的责任；各区人民政府主要领导亲自抓，迅速落实属地

管理责任，负责本辖区内农贸市场的整治工作，利用最短的时间

进行突击整治，确保本辖区内农贸市场符合创卫要求；市工商局

要认真落实农贸市场专线牵头责任，负责全市城区农贸市场整治

工作的组织、协调、督办等工作，联合专线相关部门对市场内经

营秩序、食品卫生等方面履行监管责任。

二是要进一步加强协调配合。各区要充分认识农贸市场整治

工作的严肃性、重要性、紧迫性，坚持“政府主导，属地管理，

各司其责，全面达标”原则，加强协调配合，市区一体、上下联

动，形成农贸市场整治工作的强大合力，决不能推诿扯皮。对各

级各部门督导发现的问题，各区人民政府要全面落实属地管理的

职责，督促市场开办单位落实创卫主体责任，对照创卫标准，逐

项整改，并做到整改落实要快，整改标准要高，整改效果要实，

整改处置要严，全面提升农贸市场的规范化水平。

三是进一步强化日常管理。各区人民政府、工商管理部门要

切实加强对农贸市场的日常管理，进一步建立健全长效管理机

制，有效解决市场及周边脏乱差现象，避免边整治边反弹的问题，

2

促使全市农贸市场划行归市、商品摆放整齐、场内卫生整洁、场

外停放有序、证照齐全有效、牌匾广告规范，确保全面达到创建

国家卫生城市要求。

附：市工商局创卫农贸市场专线督查存在问题和整改情况汇总表

枣庄市创建国家卫生城市指挥部办公室

2017 年 6 月 25 日

抄：市工商局

枣庄市创建国家卫生城市指挥部办公室印 （共印 20 份）

3

附
件

：

市
工

商
局

创
卫

农
贸

市
场

专
线

督
查

存
在

问
题

和
整

改
情

况
汇

总
表

区
名

市
场
名

称
6
月
2
0日

督
查
发
现
存
在
的
问
题

6
月
2
1日

督
查
发
现
存
在
的
问
题

6
月
2
2日

督
查
发
现
存
在
的
问
题

6
月
2
0日

整
改
情
况

6
月
2
1日

整
改

情
况

6
月
2
2
日
整
改
情
况

峄 城 区

金
牛

市

场

1
、
农
药
检
测
公
示
未
及
时
更
新
，
应
设
置

现
场
农
药
残
留
检
测
点
；
2
、
熟
食
店
、
烧

饼
等
食
品
经
营
户
健
康
证
、
经
营
许
可
证
不

齐
全
，
经
营
场
所
卫
生
不
合
格
，
“
三
防
”

设
施
不
到
位
；
3
、
干
杂
及
调
味
品
经
营
户

健
康
证
不
齐
全
，
经
营
场
所
卫
生
不
合
格
。

1
、
熟
食
店
及
食
品
经
营
户
内
卫
生
不
合

格
；
2
、
干
杂
及
调
味
品
经
营
户
健
康
证
不

齐
全
，
经
营
场
所
卫
生
不
合
格
；
3
、
未
设

置
农
药
残
留
检
测
点
，
农
药
检
测
公
示
未

及
时
更
新
。

1
、
熟
食
经
营
户
无
卫
生
许
可
证
，
健
康
证

不
全
；
2
、
干
杂
及
调
味
品
经
营
户
健
康
证

不
齐
全
；
3
、
未
设
置
农
药
残
留
检
测
点
，

农
药
检
测
公
示
未
及
时
更
新
。

正
在
整
改
中

食
品
“
三
防
”

等
问
题
已
整

改
；
其
他
在
整

改
中
。

干
杂
及
调
味
品
经
营

场
所
卫
生
、
食
品
“

三
防
”
等
问
题
已
整

改
。
其
他
在
整
改
中

。

台 儿 庄 区

兴
运

市

场

1
、
市
场
设
施
陈
旧
，
车
辆
乱
放
；
2
、

部
分

商
铺
店
外
和
占
道
经
营
；
3
、
部
分
摊
点
商

品
乱
摆
乱
放
，
打
扫
不
及
时
，
垃
圾
桶
较

少
；
4
、
公
厕
地
面
有
烟
头
、
污
渍
，
无
卫

生
管
理
人
员
及
电
话
；
5
、
活
禽
区
卫
生
较

差
，
保
洁
不
到
位
；
6
、
熟
食
摊
“
三
防
”

设
施
不
完
善
。

1
、
猪
肉
摊
点
卫
生
差
，
蔬
菜
摊
台
子
脏
；

2
、
西
门
附
近
店
外
占
道
经
营
多
；
3、

营
业
执
照
未
按
规
定
悬
挂
；
4
、
公
厕
达
不
到

“
二
类
”
标
准
；
5
、
活
禽
区
卫
生
较
差
，

未
落
实
消
毒
制
度
；
6
、
熟
食
摊
“
三
防
”

设
施
不
完
善
。

1
、
活
禽
区
整
体
卫
生
较
差
，
尤
其
是
玻
璃

和
地
面
较
脏
；
2
、
市
场
西
门
南
侧
店
外
经

营
；
3
、
青
菜
摊
点
部
分
柜
台
内
部
较
乱
，

垃
圾
清
理
不
够
及
时
；
4
、
公
厕
内
存
在
野

广
告
；
5
、
生
肉
摊
点
卫
生
差
；
6、

市
场

西
门
部
分
熟
食
摊
依
然
存
在
“
三
防
”
设

施
不
完
善
。

正
在
整
改
中

商
品
乱
摆
乱
放

、
垃
圾
桶
少
、

公
厕
污
渍
等
问

题
已
整
改
。
其

他
整
改
中
。

商
品
乱
摆
乱
放
、
垃

圾
桶
少
、
公
厕
污
渍

等
问
题
已
整
改
。
其

他
整
改
中
。

新
农

联

市
场

1
、
农
药
检
测
公
示
未
及
时
更
新
；
2
、

市
场

卫
生
保
洁
不
及
时
，
摊
位
台
面
不
干
净
、
有

污
物
；
3
、
市
场
内
垃
圾
桶
需
清
洁
；
4
、
公

厕
达
不
到
“
二
类
”
标
准
，
保
洁
不
到
位
；

5
、
商
品
摆
放
不
整
齐
；
6
、
活
禽
区
及

鱼
市

卫
生
脏
、
乱
、
差
，
有
污
水
；
7
、
食
品
业

户
执
照
摆
放
不
标
准
，
存
在
无
照
经
营
现
象

。

1
、
农
药
检
测
内
容
不
真
实
不
规
范
；
2、

未
有
市
场
管
理
制
度
，
市
场
内
门
东
街
2
户

门
头
陈
旧
，
市
场
卫
生
打
扫
不
及
时
；
3
、

公
厕
设
施
陈
旧
，
未
有
清
洁
制
度
，
未
有

管
理
人
员
和
电
话
；
4
、
活
禽
、
鱼
市
脏
、

乱
、
差
；
5
、
市
场
西
街
经
营
户
多
户
无
照

经
营
，
证
照
摆
放
不
标
准
。

1
、
农
药
检
测
内
容
不
真
实
不
规
范
；
2、

市
场
卫
生
打
扫
不
及
时
，
东
部
蔬
菜
区
卫

生
脏
、
乱
；
3
、
公
厕
设
施
陈
旧
，
便
器
有

污
物
；
4
、
活
禽
区
、
鱼
市
脏
、
乱
有
污

水
，
鸡
笼
脏
；
5
、
熟
食
“
三
防
”
未
及
时

防
护
，
市
场
西
街
经
营
户
多
户
无
照
经

营
，
证
照
摆
放
不
标
准
。

正
在
整
改
中

农
药
检
测
公
示

更
新
、
摊
位
台

面
污
物
、
垃
圾

桶
清
洁
等
问
题

已
整
改
。
其
他

在
整
改
中
。

农
药
检
测
公
示
更
新

、
市
场
制
度
、
摊
位

台
面
污
物
、
垃
圾
桶

清
洁
等
问
题
已
整
改

。
其
他
在
整
改
中
。

市 中 区

龙
头

市

场

1
、
食
品
安
全
快
检
室
无
原
始
检
测
档
案
；

健
康
教
育
宣
传
栏
未
及
时
更
新
；
2
、
地
面

不
净
，
污
水
处
理
不
严
密
；
3
、
垃
圾
收
容

器
数
量
少
；
4
、
龙
门
路
车
辆
乱
停
放
乱
；
5

、
公
厕
保
洁
不
到
位
；
6
、
活
禽
售
卖
无
休

市
和
消
毒
制
度
上
墙
，
有
气
味
；
7
、
龙
门

东
市
场
牛
肉
店
店
外
经
营
，
卫
生
差
，
经
营

猪
肉
6
户
，
仅
有
一
户
《
肉
品
品
质
检
验
合

格
证
》
。

1
、
龙
门
西
路
有
垃
圾
；
2、

活
禽
售
卖
区

无
垃
圾
桶
；
3
、
少
年
南
街
路
西
5户

食
品

户
“
三
防
”
设
施
不
完
善
。

1
、
猪
肉
摊
点
多
数
无
《
动
物
检
验
合
格
证

》
和
《
肉
品
品
质
检
验
合
格
证
》
；
2
、
西

市
场
棚
部
分
摊
点
垃
圾
清
理
不
及
时
；
3
、

公
厕
保
洁
不
到
位
；
4
、
活
禽
区
保
洁
不
到

位
，
有
气
味
；
5
、
东
市
场
1户

煎
饼
房
“

三
防
”
设
施
不
完
善
。

正
在
整
改
中

健
康
教
育
、
活

禽
消
毒
制
度
等

问
题
已
解
决
。

其
他
在
整
改
中

。

健
康
教
育
、
活
禽
消

毒
制
度
、
垃
圾
桶
等

问
题
已
解
决
。
其
他

在
整
改
中
。

4

市
工

商
局

创
卫

农
贸

市
场

专
线

督
查

存
在

问
题

和
整

改
情

况
汇

总
表

区
名

市
场
名

称
6
月
2
0日

督
查
发
现
存
在
的
问
题

6
月
2
1日

督
查
发
现
存
在
的
问
题

6
月
2
2日

督
查
发
现
存
在
的
问
题

6
月
2
0日

整

改
情
况

6
月
2
1日

整
改

情
况

6
月
2
2
日
整
改
情
况

市 中 区

新
华

市

场

1
、
无
健
康
教
育
宣
传
；
2
、
市
场
内
垃

圾
未

及
时
清
理
，
鱼
市
摊
位
有
污
水
、
有
异
味
；

3
、
有
店
外
经
营
，
车
辆
乱
停
乱
放
现
象
；
4

、
公
厕
未
达
到
“
二
类
”
标
准
，
水
箱
漏

水
，
窗
户
有
残
缺
；
5
、
活
禽
宰
杀
区
未
落

实
清
洗
消
毒
和
定
期
休
市
制
度
，
卫
生
不
达

标
，
鸡
笼
较
脏
；
6
、
熟
食
个
别
摊
位
“
三

防
”
设
施
不
完
善
；

1
、
农
药
检
测
公
示
栏
张
贴
不
规
范
，
管
理

制
度
栏
不
整
洁
，
有
乱
贴
小
广
告
；
2
、
有

店
外
经
营
；
3
、
市
场
内
有
垃
圾
未
及
时
清

理
，
路
面
有
积
水
；
4
、
公
厕
未
达
到
“
二

类
”
标
准
，
水
箱
漏
水
，
窗
户
有
残
缺
；
5

活
禽
区
个
别
摊
位
鸡
笼
较
脏
；
6
、
个
别
熟

食
摊
位
“
三
防
”
设
施
不
完
善
。

1
、
市
场
入
库
车
辆
乱
停
乱
放
；
2、

有
占

道
、
店
外
经
营
；
3
、
市
场
内
有
垃
圾
未
及

时
清
理
，
路
面
有
积
水
；
4
、
公
厕
未
达
到

“
二
类
”
标
准
，
水
箱
漏
水
，
窗
户
有
残

缺
；
5
、
活
禽
区
个
别
户
玻
璃
有
破
损
。

正
在
整
改
中

健
康
教
育
、
车

辆
乱
放
、
活
禽

落
实
制
度
等
问

题
已
整
改
。
其

他
在
整
改
中
。

农
药
检
测
公
示
、
活

禽
区
鸡
笼
、
落
实
制

度
、
食
品
“
三
防
”

等
问
题
已
整
改
。
其

他
在
整
改
中
。

利
民

市

场

1
、
农
药
检
测
公
示
未
及
时
更
新
；
2、

活
禽
区
卫
生
差
，
无
消
毒
和
定
期
休
市
制
度
；

3
、
市
场
保
洁
不
达
标
，
门
头
上
布
条
、
旧

福
字
需
清
除
；
南
部
大
棚
内
电
线
乱
拉
乱

扯
；
东
侧
排
水
沟
及
冷
库
往
东
路
面
有
积
水

、
污
物
；
北
部
及
周
边
结
合
部
存
在
卫
生
死

角
；
4
、
便
民
摊
位
垃
圾
清
扫
不
及
时
；
5
、

车
辆
停
放
不
整
齐
；
6
、
垃
圾
桶
放
置
不
足

、
需
清
洁
；
7
、
公
厕
未
达
到
“
二
类
”
标

准
，
保
洁
不
到
位
；
8
、
熟
食
摊
位
“
三
防

”
设
施
不
到
位
。

1
、
蔬
菜
区
商
品
摆
放
不
整
齐
；
2、

有
店

外
经
营
；
3
、
市
场
保
洁
不
达
标
，
门
头
上

布
条
、
旧
福
字
需
清
除
；
南
部
大
棚
内
电

线
乱
拉
乱
扯
；
东
侧
排
水
沟
及
冷
库
往
东

路
面
有
积
水
、
污
物
；
北
部
及
周
边
结
合

部
存
在
卫
生
死
角
；
4
、
便
民
摊
位
有
流
串

熟
食
商
户
、
无
照
、
无
“
三
防
”
；
5
、
公

厕
未
达
到
“
二
类
”
标
准
，
保
洁
不
到

位
，
未
设
立
公
厕
指
示
标
志
。

1
、
市
场
东
北
有
2户

店
外
经
营
；
2
、
土
杂

品
大
棚
商
户
在
屋
檐
上
放
置
杂
物
；
3
、
个

别
商
户
占
道
晾
晒
物
品
；
4
、
个
别
商
户
店

外
摆
放
液
化
气
罐
、
锅
灶
等
。

正
在
整
改
中

农
药
检
测
公
示

更
新
；
活
禽
区

卫
生
、
通
风
已

解
决
；
消
毒
、

期
休
制
度
上

墙
；
“
三
防
”

设
施
已
解
决
。

其
他
在
整
改
中

。

商
品
摆
放
、
活
禽
区

卫
生
、
通
风
、
消
毒

制
度
、
“
三
防
”
等

问
题
已
解
决
。
其
他

在
整
改
中
。

山 亭 区

新
城

市

场

1
、
农
药
检
测
公
示
未
及
时
更
新
；
2
、

经
营

摊
位
有
伸
舌
头
现
象
；
3
、
垃
圾
收
容
器
摆

放
不
合
理
；
4
、
市
场
分
区
混
乱
；
5
、

未
见

到
活
禽
定
期
休
市
消
毒
制
度
；
6
、
熟
食
摊

位
卫
生
差
，
“
三
防
”
设
施
不
全
。

1
、
农
药
检
测
公
示
未
及
时
更
新
；
2、

个

别
商
户
物
品
摆
放
较
乱
，
卫
生
较
差
；
3
、

活
禽
售
卖
未
全
部
进
入
独
立
区
，
未
见
定

期
休
市
消
毒
制
度
；
4
、
熟
食
摊
位
“
三
防

”
设
施
不
完
善
。

1
、
农
药
检
测
公
示
未
及
时
更
新
；
2、

有
伸
舌
头
现
象
；
个
别
商
户
卫
生
较
差
；
自

营
区
无
垃
圾
收
容
器
；
3
、
活
禽
售
卖
个
别

未
进
入
独
立
区
，
未
见
定
期
休
市
消
毒
制

度
；
4
、
熟
食
摊
位
“
三
防
”
设
施
不
完
善

。

正
在
整
改
中

分
区
混
乱
、
伸

舌
头
经
营
、
垃

圾
收
容
器
摆
放

等
已
解
决
。
其

他
整
改
中
。

分
区
混
乱
、
商
品
摆

放
混
乱
已
解
决
。
其

他
整
改
中
。

农
村

大
集

市
场

1
、
农
药
检
测
公
示
更
新
不
及
时
；
2
、

市
场

内
有
乱
写
乱
画
小
广
告
；
3
、
市
场
功
能
分

区
正
在
改
造
中
；
4
、
公
厕
、
活
禽
销
售
区

、
熟
食
区
、
蔬
菜
区
固
定
摊
位
销
售
区
已
经

拆
除
，
正
在
改
造
施
工
中
。

1
、
农
药
检
测
公
示
更
新
不
及
时
；
2、

市

场
内
有
乱
写
乱
画
小
广
告
；
3
、
市
场
功
能

分
区
正
在
改
造
中
；
4
、
公
厕
、
活
禽
销
售

区
、
熟
食
区
、
蔬
菜
区
固
定
摊
位
销
售
区

已
经
拆
除
，
正
在
改
造
施
工
中
。

1
、
农
药
检
测
公
示
更
新
不
及
时
；
 2
、
市

场
功
能
分
区
正
在
改
造
中
；
3
、
公
厕
、
活

禽
销
售
区
、
熟
食
区
、
蔬
菜
区
固
定
摊
位

销
售
区
已
经
拆
除
，
正
在
改
造
施
工
中
。

正
在
整
改
中

功
能
分
区
部
分

已
整
改
。
其
他

在
整
改
中
。

乱
写
乱
画
小
广
告
已

清
除
；
功
能
分
区
部

分
已
整
改
，
其
他
在

整
改
施
工
中
。

5

市
工

商
局

创
卫

农
贸

市
场

专
线

督
查

存
在

问
题

和
整

改
情

况
汇

总
表

区
名

市
场
名

称
6
月
2
0日

督
查
发
现
存
在
的
问
题

6
月
2
1日

督
查
发
现
存
在
的
问
题

6
月
2
2日

督
查
发
现
存
在
的
问
题

6
月
2
0日

整

改
情
况

6
月
2
1日

整
改

情
况

6
月
2
2
日
整
改
情
况

薛 城 区

北
批

市

场

1
、
市
场
内
卫
生
保
洁
不
及
时
，
不
到
位
，

存
在
脏
、
乱
、
差
现
象
；
2
、
有
占
道
经
营

、
店
外
经
营
情
况
严
重
；
3
、
市
场
干
道
车

辆
乱
停
乱
放
多
；
4
、
市
场
内
垃
圾
桶
需
清

洁
；
5
、
多
数
业
户
营
业
执
照
未
悬
挂
，
部

分
有
无
照
经
营
行
为
。

1
、
市
场
公
厕
附
近
便
民
市
场
卫
生
脏
、
乱

、
差
；
2
、
市
场
内
车
辆
乱
停
乱
放
；
3、

食
品
经
营
户
无
健
康
证
；
4
、
市
场
卫
生
保

洁
不
达
标
。
，
部
分
有
无
照
经
营
行
为
。

1
、
无
照
经
营
情
况
没
整
改
；
2、

市
场
进

门
东
西
巷
卫
生
没
改
观
；
3
、
鲜
肉
区
不
畅

通
。

正
在
整
改
中

执
照
悬
挂
、
垃

圾
桶
清
洁
、
占

道
经
营
已
整
改

。
其
他
整
改
中

。

卫
生
保
洁
、
地
面
清

洗
、
执
照
悬
挂
、
健

康
证
、
占
道
经
营
已

整
改
。
其
他
整
改
中

。

四
季

春

市
场

1
、
市
场
内
卫
生
保
洁
少
，
保
洁
不
到
位
，

道
路
及
摊
位
周
边
有
垃
圾
；
2
、
有
占
道
经

营
、
店
外
经
营
；
3
、
市
场
内
垃
圾
桶
需
清

洁
；
4
、
车
辆
有
乱
停
乱
放
现
象
。

1
、
市
场
内
垃
圾
清
理
不
及
时
，
保
洁
人
员

少
；
2
、
有
占
道
经
营
、
店
外
经
营
现
象
；

3
、
车
辆
乱
停
乱
放
，
没
有
划
停
车
位
。

1
、
市
场
出
入
口
有
垃
圾
未
及
时
清
理
；
2

、
有
占
道
经
营
、
店
外
经
营
现
象
；
3
、
车

辆
乱
停
乱
放
；
4
、
活
禽
区
卫
生
脏
、
乱
、

差
，
需
加
大
力
度
整
改
。

正
在
整
改
中

摊
位
周
围
垃
圾

已
清
理
；
其
他

整
改
中
。

摊
位
周
围
垃
圾
已
清

理
；
其
他
整
改
中
。

龙
潭

市
场

1
、
市
场
内
有
卫
生
死
角
，
走
道
及
附
属
办

公
场
所
卫
生
需
清
理
、
分
区
标
志
牌
需
清

理
；
2
、
垃
圾
桶
外
壁
需
清
洁
；
3
、
市

场
内

未
使
用
摊
位
需
定
期
保
洁
；
4
、
公
厕
无
防

蝇
纱
门
、
洗
手
间
垃
圾
桶
需
清
洁
；
5
、
熟

食
区
卫
生
较
脏
乱
。

1
、
市
场
内
有
卫
生
死
角
，
分
区
标
志
牌
需

清
理
；
2
、
垃
圾
桶
外
壁
需
清
洁
；
3、

市
场
内
未
使
用
摊
位
需
定
期
保
洁
；
4
、
公
厕

无
防
蝇
纱
门
、
洗
手
间
垃
圾
桶
需
清
洁
；

。

1
、
垃
圾
桶
外
壁
需
清
洁
；
2、

活
禽
区
有

垃
圾
未
及
时
清
理
；
3
、
公
厕
无
防
蝇
纱

门
，
北
墙
有
晾
晒
物
。

正
在
整
改
中

走
道
及
附
属
办

公
场
所
卫
生
、

熟
食
区
卫
生
已

整
改
。
其
他
在

整
改
中
。

分
区
标
志
牌
、
办
公

场
所
卫
生
、
熟
食
区

卫
生
已
整
改
。
其
他

在
整
改
中
。

清
泉

市

场

1
、
垃
圾
处
理
场
、
公
厕
在
建
设
中
；
2
卫
生

保
洁
不
到
位
、
有
死
角
，
大
棚
西
侧
盖
板
不

平
；
3
、
摊
位
前
及
车
辆
停
放
区
需
画
线
；
4

、
摊
位
有
伸
舌
头
和
乱
堆
杂
物
，
经
营
区
与

生
活
区
未
分
开
；
5
活
禽
宰
杀
区
保
洁
不
到

位
，
门
前
有
污
水
、
杂
物
，
西
面
4
户
未
办

执
照
及
健
康
证
；
6
、
熟
食
摊
位
“
三
防
”

设
施
不
全
，
人
员
无
健
康
证
，
未
戴
卫
生
帽

、
口
罩
。

1
、
垃
圾
处
理
场
、
公
厕
在
建
设
中
；
2、

停
车
场
及
停
车
棚
区
未
划
线
；
3
、
摊
位
内

卫
生
差
，
物
品
摆
放
杂
乱
；
4
、
个
别
摊
位

有
伸
舌
头
经
营
现
象
；
5
、
活
禽
宰
杀
区
排

污
水
未
疏
通
，
门
旁
杂
物
垃
圾
多
；
6
、
食

品
商
户
“
三
防
”
设
施
不
完
善
，
许
可
证

、
健
康
证
不
全
，
卫
生
衣
帽
、
口
罩
不
规

范
。

1
、
垃
圾
处
理
场
、
公
厕
在
建
设
中
；
2、

停
车
场
及
停
车
棚
区
未
划
线
；
3
、
经
营
户

门
前
卫
生
“
三
包
”
未
落
实
，
摊
位
内
物

品
摆
放
杂
乱
；
4
、
西
南
区
排
污
未
彻
底
解

决
；
5
、
西
南
活
禽
区
无
排
污
水
条
件
，
气

味
大
。

正
在
整
改
中

卫
生
保
洁
、
卫

生
死
角
，
路
面

盖
板
不
平
等
问

题
已
整
改
。
其

他
在
整
改
中
。

路
面
盖
板
不
平
、
健

康
证
、
防
蝇
、
伸
舌

头
等
问
题
已
整
改
。

其
他
在
整
改
中
。

钱
江

市

场

1
、
车
辆
乱
摆
乱
放
；
2
、
有
店
外
店
经

营
现

象
；
3
、
卫
生
保
洁
不
及
时
、
门
窗
不
整
洁

、
门
市
乱
贴
乱
画
；

4
、
公
厕
纱
窗
破

损
；

5
、
生
肉
市
有
乱
搭
乱
建
现
象
，
没
有
防
蝇

设
施
；
6
、
垃
圾
桶
污
秽
、
数
量
少
；
7
、
市

场
标
注
不
明
，
划
线
破
损
，
瓜
果
市
不
整
齐

。

1
、
生
肉
市
防
蝇
设
施
未
使
用
；
2、

有
乱

搭
乱
建
现
象
；
3
、
市
场
柜
台
内
卫
生
差
，

有
垃
圾
。

1
、
食
品
快
检
缺
失
；
2、

车
辆
乱
摆
乱

放
；
3
、
有
占
道
经
营
现
象
；
4、

防
蝇
设

施
使
用
不
规
范
。

正
在
整
改
中

店
外
经
营
、
公

厕
门
窗
破
损
、

不
整
洁
等
问
题

已
解
决
；
划
线

3
0
0
0米

。
其
他

整
改
中
。

公
厕
门
窗
破
损
、
不

整
洁
等
问
题
已
解

决
；
增
配
2
0
个
垃
圾

桶
；
划
线
3
0
0
0
米
。

其
他
整
改
中
。

6

	关于密切配合切实开展农贸市场专项整治工作的通知
	市工商局创卫农贸市场专线督查存在问题和整改情况汇总表